平成 27 年１月５日

各      位

                会 社 名  シチズンホールディングス株式会社

             代表者名    代表取締役社長  戸倉 敏夫

（コード番号 7762 東証第１部）

 問合せ先  取締役 経営企画担当  椛田 茂

           （TEL．   042－468－4934）

子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるシチズンマシナリーミヤノ株式会社は、本日開催の同社取締役会において、

下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．当該子会社の概要

    現商号     シチズンマシナリーミヤノ株式会社

    事業内容    工作機械の製造及び販売

本社所在地   長野県北佐久郡御代田町大字御代田 4107 番地 6

    代表者     中島 圭一

    資本金     2,651 百万円

2．変更の理由

     商号と製品ブランド名を明確に区分するために、商号は事業内容を表す“シチズンマシナリー株

式会社”に変更致します。なお、同社の主力である自動旋盤の二大製品ブランド“シンコム”及び

“ミヤノ”は継続し、更なるブランド力の向上を目指します。

3．新商号

シチズンマシナリー株式会社

（英文名 CITIZEN MACHINERY CO., LTD.）

4．変更予定日

平成 27 年４月１日

以  上